Fassadenillumination
WallWasher 1000.x
WallWasher 1048.x
LED-WALLWASHER
®
ILLUMINATION
LED-WallWasher 1000.x
LED-WallWasher 1048.x

KONVERTER Überlastschutz
 Übertemperaturschutz
 Kurzschlussicher
 -25° C to +45° C
GEWICHT 2,6 kg
IP66 DALI
Typ Licht-
farbe
Anschluss-
leistung [W]
Betriebs-
spannung
Anzahl
LEDs
500.18-S einfarbig 9 AC220V/DC24V 9
1000.18-S einfarbig 18 AC220V/DC24V 18
500.18-RGB RGB 9 DC24V 9
1000.18-RGB RGB 18 DC24V 18
500.18-3in1 RGB 3in1 18 DC24V 9
1000.18-3in1 RGB 3in1 36 DC24V 18
500.24-S einfarbig 12 AC220V/DC24V 12
1000.24-S einfarbig 24 AC220V/DC24V 24
500.24-RGB RGB 12 DC24V 12
1000.24-RGB RGB 24 DC24V 24
500.27-S einfarbig 13 AC220V/DC24V 13
1000.27-S einfarbig 27 AC220V/DC24V 27
500.30-S einfarbig 15 AC220V/DC24V 15
1000.30-S einfarbig 30 AC220V/DC24V 30
TYPEN | LICHTFARBE + ANZAHL LEDS
BASIS-INFORMATION, BILDER
UND TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
6